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2 priedas 

 

(Sprendimo formos pavyzdys) 

 

 
 _______________________________________________________________________________  

(sprendimą priėmusios institucijos duomenys) 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATLEIDIMO NUO AKCIZŲ UŽ NEAPDOROTĄ TABAKĄ LEIDIMO 

 

_________________ Nr. __________________ 
(dokumento data)                               (registracijos numeris)

 

 

Vadovaudamasis Atleidimo nuo akcizų už neapdorotą tabaką leidimo išdavimo ir 

panaikinimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos viršininko 2019 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. VA-65 „Dėl Atleidimo nuo 

akcizų už neapdorotą tabaką leidimo išdavimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, 

____________ punktu (papunkčiu), 

 

n u s p r e n d ž i u   
 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas neišduoti Atleidimo nuo akcizų už neapdorotą 

tabaką leidimo] 

[nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) ir mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)] neišduoti Atleidimo nuo akcizų už neapdorotą tabaką leidimo. 

[nurodomos sprendimo neišduoti Atleidimo nuo akcizų už neapdorotą tabaką leidimo 

priežastys] 

 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas panaikinti Atleidimo nuo akcizų už neapdorotą 

tabaką leidimą] 

[nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) ir mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)] panaikinti Atleidimo nuo akcizų už neapdorotą tabaką leidimą, 

kurio Nr. ________________. 

[nurodomos sprendimo panaikinti Atleidimo nuo akcizų už neapdorotą tabaką leidimo 

priežastys] 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas [nurodoma sprendimo priėmimo metu galiojanti 

apskundimo tvarka]. 

 

____________________ ____________________ 
(įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė) 

 


